АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п.Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                          тел. 33-1-89

11.02.2016                                                                                                                                     № 5
Об отмене постановления Администрации Берегаевского
 сельского поселения от 23.11.2015 №64
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Томской области от 08.02.2016 №26-179,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 23.11.2015 №64 «О внесении изменений в постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 23.12.2013 № 42 «Об утверждении осуществления муниципального жилищного контроля на территории Берегаевского сельского поселения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
                            А.Н. Санько